Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014                                                                                                                 № 9-па
с. Нигирь

О внесении изменений в постанов-

ление  главы сельского поселения

от 02.07.2012 № 22
Рассмотрев протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора на пункт 1.3 Положения о Реестре муниципальных услуг (функций) Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлением главы Нигирского сельского поселения от 02 июля 2012 г. № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Нигирского сельского поселения от 02 июля 2012 г. № 22 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг (функций) Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», изложив пункт 1.3 Положения о Реестре муниципальных услуг (функций) Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в следующей редакции:

«1.3. Положение устанавливает порядок составления и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых физическим и (или) юридическим лицам за счет средств заявителя, бюджета поселения и (или) иных источников.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ